serviços de engenharia no âmbito do Município de Tucunduva, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021”.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor de R$ 1.579,00 (Um mil, quinhentos e setenta e nova reais) para a aquisição de
01 (uma) impressora térmica, o valor de R$ 252,00 (Duzentos e cinquenta e dois reais) para a aquisição de 01 (um) leitor de
código de barras, o valor de R$ 86,00 (Oitenta e seis  reais) para a aquiição de 01 (um)  rolo de etiquetas autoadesivas e o
valor de R$ 300,00 (Trezentos reais) para a aquisição de 15 (quinze) fitas ribbon.